
DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 05/2019 
k rámcové kupní dohodě NÁKUP SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU PRO SMYČCOVÉ SKUPINY 

SYMFONICKÉHO ORCHESTRU ČESKÉHO ROZHLASU (MR18/2018) 
 ze dne 13. 6. 2018 

 
Český rozhlas 
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
zastoupený: MgA. Jakubem Čížkem, ředitelem Symfonického orchestru Českého rozhlasu 
IČ 45245053, DIČ CZ45245053 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXX 
zástupce pro věcná jednání  Ondřej Kotrč 
         tel.: XXXXXXXXXXXXX 
         e-mail: ondrej.kotrc@rozhlas.cz 
(dále jen jako „kupující“) 

 
a 
 

České hudební nástroje, spol. s. r. o. 
Zapsaná do OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 58685 
se sídlem Praha 10, Foerstrova 2354/16  
Zastoupená Ing. Hanou Povolnou, jednatelkou společnosti 
IČ 25657275, DIČ: CZ25657275 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX 
zástupce pro věcná jednání: Milan Boušek 
         tel.: XXXXXXXXXXXXX 
         e-mail: milan@chn.cz 
 (dále jen jako „prodávající“) 

 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. rámcové kupní dohody NÁKUP 
SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU PRO SMYČCOVÉ SKUPINY SYMFONICKÉHO ORCHESTRU ČESKÉHO 

ROZHLASU ze dne 13. 6. 2018 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako 
„smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem 
koupě: 

a) Struny a příslušenství pro viol SOČRu (dále také jako „zboží“); 

to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (případně v rámcové dohodě) a umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží 
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.  

2. Popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a odevzdání zboží je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 (pokud nebylo 
smluvními stranami písemnou formou určeno jinak). 

  



2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 14 dní od 
účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu 
nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.  

III. Cena zboží  

1. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 77 570,32 Kč BEZ DPH. K ceně bude 
připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány 
v souladu s rámcovou dohodou. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání, 
zabalení zboží). 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění.  

2. Bude - li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom 
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou, pokud 
si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.  

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva 
a prodávající jeden. 

6. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru smluv v 
souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv prodávající, zašle 
kupujícímu potvrzení o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je 
samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 
 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha: Specifikace zboží; 

Příloha: Protokol o odevzdání. 

V Praze dne 7.10. 2019 V Praze dne ……………………… 

 
Za kupujícího 
Ondřej Kotrč, manažer 

Za prodávajícího 
Milan Boušek, sales manager 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 1 dílčí smlouvy 05/2019 
 
 
SPECIFIKACE ZBOŽÍ (struny a příslušenství pro viol SOČRu) 
 
SADY STRUN: 
6x Evah Pirazzi (zelené) 
5x Evah Pirazzi Gold 
4x Passione  
1x Pirastro Tonica 
17x Dominant 
2x Tomastik Pí 
2x Spirocore - měkké  
 
JEDNOTLIVÉ STRUNY 
Evah Pirazzi (zelené): 
1x struna D 
1x struna G 
1x struna C 
Evah Pirazzi Gold: 
4x struna D  
4x struna G 
4x struna C 
Dominant: 
2x struna A 
1x struna D 
1x Passione struna A 
6x Larsen struna A 
1x Permanent struna A 
 
(HOUSLOVÉ SADY) 
1x Evah Pirazzi Gold (G-Gold) 
1x Spirocore  
2x Tomastik Pí (platina E) 
 
JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 
1x Kalafuna LARICA GOLD II 
1x Kalafuna Larsen vla 
2x Kalafuna Pirastro Gold Rosin 
1x Kalafuna Andrea A Piacere viola 
2x Magnetická sordina BECH 
1x KUN SUPER 
1x Pirastro STRING CARE 
1x Leatherwood Bespoke Supple vla 
2x BAM Hightech Strap 
1x DICTUM 707205 klička na podbradek 
1x GEWA Firestone 
2x Žalud standard housle 
2x poutko struníku housle  



1x Teller STRUNÍK eben Tulip (housle) 
1x Playonair STANDARD housle/viola 
2x čistidlo VIOL DICTUM 
1x pult stříbrný Georgeous stand 
 
 


